
Zarządzenie Nr  26
Burmistrza Kazimierza Dolnego

z dnia  22 kwietnia 2024r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursów  na  kandydatów  na  stanowiska   dyrektorów  szkół
prowadzonych przez Gminę Kazimierz Dolny .

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenie MEN
z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej
(Dz.U.2021.1428) zarządzam, co następuje:

§ 1
1.Ogłaszam konkursy na kandydata na stanowisko dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej w  Bochotnicy  ul. Zamłynie 1; 24 -120 Kazimierz Dolny
2) Szkoły Podstawowej im. Marii Kuncewiczowej w Rzeczycy; Rzeczyca 69; 

    24 - 120 Kazimierz Dolny

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 2
Do  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  może  przystąpić  osoba,  która  spełnia  wymagania
określone  w  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017r.  
w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz
inne  stanowisko  kierownicze  w  publicznym  przedszkolu,  publicznej  szkole  podstawowej,
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. 2023r.poz. 2578).

§ 3
Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się:

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kazimierz Dolny
2) na stronie internetowej Gminy Kazimierz Dolny
3) na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Kazimierzu  Dolnym  przy  

ul. Senatorskiej 5.
§4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  odpowiedzialnemu  za  sprawy
oświaty.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz  
    Kazimierza  Dolnego 
 /-/ Artur Pomianowski


